
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 
k veřejné zakázce 

 

„Dodávka konektivity“ 
 

 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na služby 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 1 000 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  07. 03. 2022 

 

Zadávací řízení ne veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnou zakázkou 

„Dodávka konektivity“ (https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1799.html) 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 334  

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 
  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1799.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 z důvodu toho, aby účastníkům poskytnul 

informaci o tom, že předmětná veřejná zakázka, resp. seznam zájmových bodů byl upraven:  

 

Jelikož zadavatel na základě výše uvedeného upravil seznam zájmových bodů, které jsou součástí 

internetové konektivity k předmětné veřejné zakázce, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2. Úprava zájmových bodů se týká pouze přílohy č. 1 a přílohy č. 3 návrhu smlouvy 

o dílo, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Žádné další změny v zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce prováděny nebyly. V příloze poskytuje zadavatel účastníkům opravené přílohy 

č. 1 a 3 smlouvy o dílo (opravená verze ze dne 18.03.2022). 

 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 3 Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 1 (opravená verze ze dne 18.03.2022) 

- Příloha č. 3 Návrh Smlouvy o dílo – příloha č. 3 (opravená verze ze dne 18.03.2022) 

 

 

V Sokolově dne  

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Oulehlová,  

starostka 

 
 


		2022-03-18T11:14:36+0100
	v.z.  1.místostarosta 




